Syntaxis. Mos est, moris est Grecia. Hoc est in more positum. Mos est institutum patrum. Mos est consuetudo. Id factum est moribus. Id est ut mos est. Vincere alicuius more & exemplo. Carneadeo more, & modo. Hoc factum est, more & modo. Humano modo, usitato more loquer. Hoc potius more scribo, quam vt coborter. Facere more peruerso, virioso. Exerceri ad morem dicendi Latinorum. In morem aliquid perduere, inducere. Ad morem suum transferre. Morem tenere, retinere, reuocare, manere. Alicui morem gerere. Vitare unis moribus. Temperati mores, perdit. Ille mihi in moribus est, id est, bene moratus. Conformati alicuius mores. Mores iniuriarum perferentes. Omnia sunt hic ex optimo more, & sanctissima disciplina. In more maiorum id non fuit.

MOS HESTIA, urbs, quam Graci μέγεθος vocant. Lege, Mores Hestia. MOTIO, commotio, motus. de Fin. 43. Qui protrusit cylindrum, det ei principium motionis, volubilitatem autem non dedit. 2. de Nat. 52. Ex disparibus motionibus magnum annum confici. de Vn. 27. Orbium motio transuersa.

Affectus. 1. Ac. 32. Animi motions atque rationes. 1. Tusc. 22. TADIVNT. Continuata & perennis, 1. Tusc. Dispari, 2. de Nat. Suaues, 3. Tusc. Transuersa, de Vn. 27. Orbium motionibus mutationemque moliri. 2. de Diu. 9. 4. In maximis motionibus mutationibusque celi, 3. Tusc. 53. Eo enim erant vultu,

oratione, omni reliquo motu & statu, vt eos Argiuos dices. 2. de N. 32. Motus principium ab animis esse ductum. 1. de Diu. 70. Pars animi, qua sensum, qua motum, qua appetitum habet. de Vn. 41. Ut sex motibus veheretur, ant & pone: nam & ad dextram & ad laevam, & sursum & deorsum. de Fin. 22. Itaque tertius quidam motus oritur extra pondus & plagam, cum declinat atomus interualllo minimo. Ibid. 23. Esse quedam motum animi voluntarium. de Sen. 78. Cum animus semper agiteretur, nec principiū habeat motus, quia ipse se mouet, nec finem quidem habebit motus. 1. Off. 130. Non palæstrici motus saepe sunt odiosiores. Hortens. Cuius voluptatis motus vt quisq; est maximus: ita est inimicissimus Philosophia.

Affectus, commotio, perturbatio. 1. de Orat. 220. Animorum motus aut iudicibus, aut populo dicendo miscere atque agitare. Ibid. Philosophi quidam omnino motus negant in animis vlos esse debere. 1. Off. 131. Elaborandum est, ne animi motus à natura recedat. Ibid. 132. Motus animorum duplices sunt: alteri cogitationis, alteri appetitus. Ibid. 136. Ut perturbationes suagamus: id est, motus animi nimios, rationi non obtemperantes. 2. 18. Motus animi turbati, quos Græci πάθη vocant. de Cl. 93. Cum omnis motus animi tanquam ventus hominem defecatur. de Vn. 38. Ira, & mens, & reliqui motus animi. 2. de Diu. 128. Nunquam animus agitatione & motu vacuus esse potest. 2. de Finib. 1. 0. Res quæ dulcem motum afferunt sensibus. Ibid. Tum esse in motu voluptatem. Ibid. 16. Sic enim appellat hanc dulcem in motu, illam nihil dolendi in stabilitate. 1. de Or. 17. Omnes animorum motus perniciendi. Ibid. 113. Animis arque ingenij celeres quidam motus esse debent, qui, &c. Or. 134. Motus cogitationis celeriter agitatus.